納税通知書送付先変更依頼書
令和　　年　　月　　日

宮　代　町　長　様
　　　　　届出人
　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　電話番号　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　納税義務者との続柄
下記のとおり、固定資産税納税通知書等の送付先変更を依頼します。

記
１　納税義務者
住所　〒

　　　氏名

　　　生年月日　　明治・大正・昭和・平成　　　年　　　　月　　　　日
２　送付先を変更する理由

３　送付先変更開始時期
　令和　　年　　月　　日から

４　納税通知書の新送付先

　　　住所　〒

　　　氏名

※添付書類：届出人の本人確認書類